
Розпорядження по деканату біологічного факультету № 3  
від  28  березня   2023 року 

Щодо вільного вибору дисциплін студентами  біологічного факультету, денного 
відділення,  на 2023-2024 н.рік 

У відповідності до результатів вибору дисциплін студентами третього курсу  
(вступ 2020 р.)  з блоку дисциплін вільного вибору  

-спеціальності 091 Біологія, 162 Біотехнології та біоінженерія, 014.05 Середня 
освіта, 206 Садово-паркове господарство   (вибір проведений у лютому 2023 року за 
гугл-формами ), затвердити склад груп для слухання дисциплін   вільного вибору   

 
у сьомому семестрі 2023-2024 н.році (вступ 2020 рік) 

 
 

 ВК 27  Міграції тварин.  
Доц.Ківганов Д.А. 

1 Артеменко Анастасія 
Олександрівна 

Освіта 

2 Беспалько Дарина 
Володимирівна 

Біо 

3 Блінова Юліана Володимирівна Освіта 
4 Демішкант Олексій 

Андрійович 
Біо 

5 Зайцева Вероника Дмитриевна б/т 
6 Колісник Анастасія Вадимівна Біо 
7 Креминська Тетяна Юріївна Біо 
8 Матвеев Алексей 

Валентинович 
Біо 

9 Олійник Агнія Володимирівна Біо 
10 Омельченко Віра 

Володимирівна 
Біо 

11 Павлік Анастасія Олегівна Біо 
12 Панік Вікторія Сергіївна Біо 
13 Реклізон Єва Русланівна Біо 
14 Рогожа Ельвіра Володимирівна Освіта  
15 Саламаха Ганна Василівна Освіта 
16 Селенко Анастасія Віталіївна Біо 
17 Сиваш Микита Ігорович Біо 
18 Цвєклова Олена Сергіївна б/т 
19 Янулевiч Дiана Денисiвна Біо 
   
 ВК 28 Зоогеографія 

Доц.Підгорна С.Я. 
1 Березюк Андрій Васильович б/т 
2 Демченко Крістіана 

Анатоліївна 
Біо 

3 Дондя Анна Олександрівна Біо 
4 Друмова Наталя Валеріївна Біо 
5 Кирпата Софія Миколаївна Біо 
6 Омельченко Віра 

Володимирівна 
Біо 

7 Селенко Анастасія Віталіївна Біо 
8 Чайка Тетяна Павлівна Біо 
9 Янулевiч Дiана Денисiвна Біо 

   
 ВК 33 Хронобіологія 

Ст.викл.Караванський Ю.В. 
1 Бойко Софія Володимирівна Біо 
2 Демченко Крістіана 

Анатоліївна 
Біо 

3 Друмова Наталя Валеріївна Біо 
4 Зайцева Анастасія СПХ 
5 Кiзiрян Едвард Дмитрович Біо 
6 Козак Христина Юріївна б/т 
7 Марченко Дмитрий Олегович Біо 
8 Павлішак Ілона Ростиславівна Біо 
9 Реклізон Єва Русланівна Біо 
10 Ружинський Марк 

Олександрович 
б/т 

11 Хлапова Олександра Артемівна біо 
12 Щербакова Інна СПХ 
13 Стефанців Яна СПХ 
   
 ВК 49 Генетика імунітету рослин 

Доц.Січняк О.Л. 
1 Павлішак Ілона Ростиславівна біо 
2 Кiзiрян Едвард Дмитрович біо 
3 Кузнецов Максим 

Костянтинович 
біо 

4 Матвеев Алексей 
Валентинович 

біо 

5 Ружинський Марк 
Олександрович 

б/т 

6 Ткаченко Віктор Валентинович Біо 
7 Чайка Тетяна Павлівна  Біо 
8 Шарук Юлія Анатоліївна Біо 
9 Шолар Олександра Сергіївна Біо 
   
 ВК 52 Загальна мікологія 

Проф.Ткаченко Ф.П. 
1 Александрович Дмитро 

Олексійович 
б/т 

2 Артеменко Анастасія 
Олександрівна 

Освіта 

3 Блінова Юліана Володимирівна Освіта 
4 Газіна Ірина Михайлівна б/т 



5 Зайцева Анастасія СПГ 
6 Іванова Олена Максимівна б/т 
7 Курьянинов Евгений 

Леонидович 
б/т 

8 Кушніренко Єлизавета Іванівна б/т 
9 Нечитайло Ксенія Біо 
10 Рогожа Ельвіра Володимирівна Освіта 
11 Саламаха Ганна Василівна Освіта  
12 Стефанців Яна СПГ 
13 Щербакова Інна СПГ 
14 Шульга Кристіна 

Олександрівна 
б/т 

15 Шургін Максим Юрійович б/т 
   
 ВК 82 Імобілізація клітин та 

ферментів. Доц. Галкін М.Б. 
1 Джур Каріна Сергіївна біо 
2 Ликова Кіра Валеріївна біо 
3 Марченко Марія Анатоліївна б/т 
4 Мілащенко Ірина Сергіївна біо 
5 Пінчук Марія біо 
6 Ткаченко Віктор Валентинович біо 
7 Чебанов Нікіта Сергійович б/т 
8 Шарук Юлія Анатоліївна біо 
9 Шкитіна І.М. біо 
10 Шолар Олександра Сергіївна біо 
11 Яворська Катерина Андріївна біо 
   
 ВК 86 Молекулярно-генетичні основи 

 імунітету.Доц.Гудзенко Т.В. 
1 Александрович Дмитро 

Олексійович 
б/т 

2 Березюк Андрій Васильович б/т 
3 Веремейчик Руслана Андріївна б/т 
4 Газіна Ірина Михайлівна б/т 
5 Зайцева Вероника Дмитриевна б/т 
6 Іванова Олена Максимівна б/т 
7 Кисленко Володимир 

Олексійович 
Біо 

8 Кузнецов Максим 
Костянтинович 

Біо 

9 Курьянинов Евгений 
Леонидович 

б/т 

10 Кушніренко Єлизавета Іванівна б/т 
11 Марченко Дмитрий Олегович Біо 
12 Псахис-Дуденко Олег 

Олександрович 
б/т 

13 Хлапова Олександра Артемівна Біо 
14 Чебанов Нікіта Сергійович б/т 
15 Шульга Кристіна 

Олександрівна 
б/т 

16 Шургін Максим Юрійович б/т 
17 Щербакова Марта Ігорівна біо 
   

 ВК 89 Метаболізм мікроорганізмів 
Доц. Галкін М.Б. 

1 Джур Каріна Сергіївна біо 
2 Ликова Кіра Валеріївна біо 
3 Марченко Марія Анатоліївна б/т 
4 Нечитайло Ксенія біо 
5 Пінчук Марія біо 
6 Псахис-Дуденко Олег 

Олександрович 
б/т 

7 Сиваш Микита Ігорович біо 
8 Шкитіна І.М. біо 
9 Юріцина Марія Олексіївна біо 
10 Яворська Катерина Андріївна біо 
   
 ВК 102 Методи польових досліджень 

Доц. Ківганов Д.А. 
1 Артеменко Анастасія 

Олександрівна 
Освіта 

2 Беспалько Дарина 
Володимирівна 

біо 

3 Блінова Юліана Володимирівна Освіта 
4 Демішкант Олексій 

Андрійович 
біо 

5 Зайцева Анастасія Вікторівна СПХ 
6 Кавецька Любов Олександрівна біо 
7 Колісник Анастасія Вадимівна біо 
8 Рогожа Ельвіра Володимирівна Освіта 
9 Саламаха Ганна Василівна Освіта 
10 Стефанців Яна Олександрівна СПХ 
11 Щербакова Інна Ігорівна СПХ 
12 Олійник Агнія Володимирівна біо 
   
 ВК 107 Прикладна 

лікувально-косметична хімія. Доц. 
Гузенко О.М. 
(ф-т хімії і фармації) 

1 Бойко Софія Володимирівна біо 
2 Веремейчик Руслана Андріївна б/т 
3 Дондя Анна Олександрівна біо 
4 Кавецька Любов Олександрівна біо 
5 Кирпата Софія Миколаївна біо 
6 Кисленко Володимир 

Олексійович 
біо 

7 Козак Христина Юріївна б/т 
8 Креминська Тетяна Юріївна біо 
9 Мілащенко Ірина Сергіївна біо 
10 Павлік Анастасія Олегівна біо 
11 Панік Вікторія Сергіївна біо 
12 Цвєклова Олена Сергіївна б/т 
13 Щербакова Марта Ігорівна біо 
14 Юріцина Марія Олексіївна біо 

 



 


